令和６年７月吉日

各   位

（公社）沖 縄 県 宅 地 建 物 取 引 業 協 会

            （公社）全国宅地建物取引業保証協会沖縄本部

会長・本部長 渡久地 政彦

人 材 育 成 委 員 会

委 員 長  久手堅 正雄

               ＜公 印 省 略＞

令和６年度 実務研修会について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、不動産業従事者等の資質向上及び業務運営を円滑にすることを目的として下記のとお

り実務研修会を開催します。

                                敬 具

記

１．日 時 令和６年８月２２日（木）

         午後２時～午後４時３０分（受付開始 午後１時３０分～）

２．場 所 浦添市アイム・ユニバースてだこホール 小ホール

        【沖縄県浦添市仲間 1-9-3  電話（098）942-4360】

３．研修内容  ①「 老朽化した建物の修繕対応 」

        ②「 退去・明け渡し請求並びに残置物撤去 」

         ③「 仲介手数料の業者間トラブル 」

        ④「 特約条項の説明不足によるトラブル 」

事例発表についての助言・指導   ゆあ法律事務所 弁護士 宮國英男 氏

４．受講料   会員 ・ 会員以外 ・・・・ 無料

※ 当日は駐車収容台数に限りがありますので、乗り合わせにてお越し下さい。

※ ＷＥＢ参加会員様への『業務研修受講済証』スッテカーは、研修会当日に開会～閉会まで

視聴した方を対象に、後日郵送でお送りいたします。

 受 講 申 込 書

      会場    ・    ＷＥＢ

https://bit.ly/45ZgcrN

事前に上記URL又は QRコードよりお申し込み

ください。

※申込みフォームの『会社名』には支店名まで

会場参加の方は FAX（８６８－７９６３）にて     入力し、お申し込みください。

お申込みください。

※締切日：８月１６日（金）

商号

氏名  TEL

https://bit.ly/45ZgcrN